Sciens quemadmodum sub anno 1528 per Paridem Fatinanti fundata et dotata fuit ecclesia s. Clarae, capitis Albarii, cuius dotes tunc temporis positae fuere in comperis s. Georgii, loca septem dictarum comperarum, prout ibi appareat sub verbis, de quibus plenam notitiam habet dictus Io. Baptista Fatinanti; sciensque per mortem dicti Paridis Fatinanti continuatum fuisse ius patronatus, proveniens ab ipsa institutione et dotatione per familiam Fatinanti, ordine successivo, usque ad personam dicti Io. Baptistae, qui se dicit bene edoctum, pleneque informatum dictam capellam regimini et gubernationi atque protectioni ven. et sacrae religionis divi Dominici, et praecipue monasterii s. Dominici Genuae fuisse commendatam, et ab ipsis fratribus, mediante persona multum rev. domini fr. Vincentii Multedi, lectoris et concionatoris, et patribus conventus s. Dominici Genuae impresentiarum regi, gubernari et conservari in pio, religioso, exemplari et decenti statu; cupidus, immo volens quod gubernium, protectio, cura et regimen dictae ecclesiae, cum perceptione omnium fructuum tam redditus, quam oblationum et cuiuscumque alterius qualitatis, semper integrum sit... ad multum rev. patris fr. Vincentii penes ipsum, quem ad cautelam, et quatenus opus sit, praesentat, instituit, eligit et deputat omni meliori modo:

Ideo ut sua intentio et voluntas suum sortiatur effectum, coram me notario et testibus infrascriptis, non vi, dolo, sed sponte et omni meliori modo declarat, decernit, mandat, promittit et vult quod dicta ecclesia s. Clarae cum eius dote, et annexis, dependentibus et procedentibus ab ea, semper permanere debeat penes monasterium dictorum rev. patrum divi Dominici Genuae, rogans eosdem ut durante vita dicti m. rev. p. fr. Vincentii eiusdem, ut, tamquam

benemeritus, regimini et curae dictae ecclesiae praeficiant, et valeat omnia plene et libere administrare, cum potestate, qua semper honorifice, fructuose ac utiliter in dicta cura et regimine se gessit, ipsoque vero vita functo, quem Deus incolumen per plures annos conservare dignetur, illum et illos, quem vel quos nominabit capitulum dicti monasterii divi Dominici. Humiliter deprecans ss. dominum nostrum Paulum V pontificem maximum, ut praedicta omnia sua pontificia auctoritate approbare et confirmare dignetur, etiam motu proprio et de plenitudine potestatis, et cum omnibus opportunis supplementis, clausulis, in valida, ampla atque irrevocabili iuris forma, et omni modo et via ut supra; pro quibus omnibus observandis praedictus Io. Baptista sponte obligat se, eiusque haeredes et bona eorum dicto rev. patri fr. Vincentio absenti et mihi praesenti, sub poena etc. Unde ad futuram rei memoriam et dicti rev. patris fr. Vincentii certitudinem et cautelam ac plenam fidem, factum est de praemissis omnibus hoc praesens publicum instrumentum, per manum mei praedicti notarii, meo solito signo signatum etc.